

**T.C.**  
**MANAVGAT**  
**BELEDİYE MECLİS KARARI**

**Kararın Tarihi :** 06.09.2017  
**Kararın Sayısı :** 104

**Konu:** Manavgat-İlca-Asarönü 149 ada 1 parselde bulunan Futbol Sahası ve Manavgat-Çolaklı-Üçtepelere 903 ada 58 (1516 eski) parselde bulunan Spor Alanının bakım, onarım, elektrik, su vb. giderleri belediyemizce karşılanması kaydıyla kullanım hakkının belediyemize verilmesi hususunda Antalya Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ile protokol imzalanması için Belediye Başkanına yetki verilmesi.

Manavgat Belediye Meclisi; 06.09.2017 tarihinde Çarşamba günü saat 14.00'de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı Erşan ÖZDEN, üyelerden; Oytun Eylem DOĞMUŞ, Hasan ŞEKERLİSOY, Bülent ÖZGÜVEN, Abdulhalim DEMİRAL, Aydın ÖZ, Ayşe ÇETİN ÖNAL, Nilü Müzeyyen CENGİZLER GÜNDÜZ, Mustafa YAPIR, Füsun YILMAZ, Abdullah ÖNEL, Osman SARIKAYA, Ali COŞKUN, Mehmet Hakan SÜRAL, Mustafa Erkan ERSOY, Cenk Halil BAYAZ, Ömer ŞAHİN, Ahmet GÜVEN, Ahmet ALP, Fazıl ÖZ, Salih DELİKKULAK, İbrahim ŞAŞMAZ, Cemil YİĞİT, Demir DURAR, Hadiye İNCİ, Hasan ÇETİN ve Hilmi USLU'nun iştirakiyle toplandı. Gündemin konularının görüşülmesine başlandı.

Gündemin 1. maddesinin görüşülmesine geçildi. Meclis Başkanı konunun Manavgat - İlca - Asarönü 149 ada 1 parselde bulunan Futbol Sahası ve Manavgat - Çolaklı - Üçtepelere 903 ada 58 (1516 eski) parselde bulunan Spor Alanının bakım, onarım, elektrik, su vb. giderleri belediyemizce karşılanması kaydıyla kullanım hakkının belediyemize verilmesi hususunda Antalya Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ile protokol imzalanması için Belediye Başkanına yetki verilmesi olduğunu bildirdi.

Meclis Başkanı; "İlca ve Çolaklıdaki sahalarda 2013 ve 2014 de yapılan devir tasfiye ile Gençlik İl Müdürlüğüne bırakılmıştı. Ama bu zamana kadar bakımlarını, onarımlarını yine Manavgat Belediyesi yapmıştır. Amatör kulüplerimizin ve çocuklarımızın futbol oynadığı bu sahaların bakımlarının tarafımızca sürekli yapılarak kullanım hakkının belediyemize verilmesi için Antalya Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ile protokol imzalanması için Belediye Başkanına yetki verilmesi gerekmektedir." dedi.

Meclis Başkanı, konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu. Söz alan olmadı.

Yapılan oylama sonunda; Manavgat - İlca - Asarönü 149 ada 1 parselde bulunan Futbol Sahası ve Manavgat - Çolaklı - Üçtepelere 903 ada 58 (1516 eski) parselde bulunan Spor Alanının bakım, onarım, elektrik, su vb. giderleri belediyemizce karşılanması kaydıyla kullanım hakkının belediyemize verilmesi hususunda Antalya Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ile protokol imzalanması için Belediye Başkanına yetki verilmesine, toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile karar verildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Erşan ÖZDEN

Ayşe ÇETİN ÖNAL

Füsun YILMAZ